



# इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय), बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018

ईमेल: principal@igipess.du.ac.in; वेबसाइट: www.igipess.du.ac.in

संदर्भ सं० : आई.पी.ई. 30/2023/01/818

22.09.2023

## स्नातक वार्ड कोटा प्रवेश सूचना

पाठ्यक्रम: बी.एस.सी. (शारीरिक शिक्षा, स्वास्थ्य शिक्षा और खेल)

(सत्र : 2023-24)

स्नातक प्रवेश पोर्टल पर पंजीकरण के समय वार्ड कोटा (शिक्षण और गैर-शिक्षण) के तहत पाठ्यक्रम बी.एस.सी. (पी.ई., एच.ई. एवं एस.) 2023-24 में प्रवेश का विकल्प चुनने वाले सभी उम्मीदवारों को एक आवेदन जमा करने का निर्देश दिया जाता है। शारीरिक स्वास्थ्य परीक्षण और खेल प्रवीणता अंक के आयोजन के लिए निम्नलिखित दस्तावेज आवेदन पत्र के साथ दिनांक 25.09.2023 को शाम 4.00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में जमा कर दें।

1. आवेदन पत्र, 2. सी.यू.ई.टी. प्रवेश पत्र, 3. सी.यू.ई.टी. स्कोर कार्ड, 4. वार्ड कोटा हेतु प्रमाण पत्र
- उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जायेगा।

## UG WARD QUOTA ADMISSION NOTICE

**Course: B.Sc (Physical Education, Health Education & Sports)**

**(Session 2023-24)**

All the candidates who have opted admission in the course B.Sc (PE, HE & S) 2023-24 under **WARD QUOTA (Teaching & Non-Teachng)** at the time of registration at UG Admission Portal, are directed to submit an application with the following documents in the office of the undersigned latest by 25.09.2023 till 4.00 pm for onward conduct of Physical Fitness Test & Sports Proficiency Award.

1. Application Form, 2. CUET Admit Card, 3. CUET Score Card, 4. Certificate for Ward Quota

No application will be considered after the above mentioned date and time.

समीश्व

(प्रो. समीरन चक्रवर्ती)

संयोजक, स्नातक प्रवेश समिति

(2023-24)

संदीप तिवारी  
22/09/23

(प्रो.संदीप तिवारी)

प्राचार्य (कार्यवाहक)

Copy to:

1. Dean (Admission) University of Delhi
2. Website- University of Delhi & IGIPSS
3. S.O. (Administration)